
NorStella er en privat stiftelse med formål å fremme bruken av elektronisk 
forretningsdrift og forenklede prosedyrer og prosesser i næringslivet, og 
mellom næringslivet og det offentlige. Stiftelsen jobber i internasjonale 
organer for standardisering innenfor elektronisk forretningsdrift (e-business), 
og tar initiativ til, og leder, nasjonale og bransjespesifikke prosjekter innen 
dette området. NorStella er tildelt rollen som nasjonalt kontaktpunkt og 
kompetansesenter innen elektronisk forretningsdrift.  
 
Ønsker du å jobbe med elektronisk faktura basert på 

XML-standard? 
 

NorStella søker selvstendig og løsningsorientert person  
til fleksibel og utfordrende stilling  

 
Vi skal sammen med andre nærings- og interesseorganisasjoner og våre medlemsbedrifter 
bidra til at Norge blir ledende innen anvendelse av åpne standarder for elektronisk 
samhandling. NorStella står nå overfor viktige strategiendringer og ønsker mer satsing på 
utvikling og anvendelse av elektronisk fakturering mellom bedrifter. For å realisere denne 
målsetningen trenger vi en dyktig medarbeider som kan initiere og gjennomføre prosjekter på 
vegne av våre oppdragsgivere.  
 
Vi søker en person som har: 
 

 IKT-utdanning fra høyskole, eventuelt med fokus på ”e-business” 
 God kunnskap til XML schema 

 
Det er en fordel hvis en i tillegg har: 
 

 Kjennskap til e2b-formatet, NESUBL, ebXML og EDIFACT  
 Gode generelle IT-kunnskaper (Windows serve, Visma Business)  
 Kjennskap til standarder for informasjonsmelding   
 Gode samarbeidsegenskaper  

 
Det gis grundig opplæring i de ovennevnte standarder og andre relaterte temaer gjennom vårt 
eget kursprogram, se høstens kursprogram på www.norstella.no. 

  
Vi kan tilby: 
 

 Lønn og betingelser etter avtale 
 Hyggelig og uformelt arbeidsmiljø i sentralt beliggende kontorer i Oslo 
 Stort kontaktnettverk 
 Deltagelse i internasjonale fora og prosjekter 

 
Nærmere opplysninger om stillingen fåes ved henvendelse til adm.direktør Arild Haraldsen på 
tlf. 901 99 531. Kvinner oppfordres til å søke. 
 
Skriftlig søknad og CV merket ”Søknad NorStella” sendes snarest pr. e-post: 
arild.haraldsen@norstella.no. 
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